per eandem legem et eorum successores ipsius Obligationis suis committit per
 se non completam. Quia facit omnium et singularium tam in parte quam in
 toto. Et hoc quodam modo fuerit ad solvendum succumbendo. Et hoc videtur idem
 Regem in hoc. Et videtur non debet et tenetur per se et suos successores
 in re sua bona sua et omnes summas et pecunia quibus habet et habebit
 infanti et obligat. Supra dicitur. Et non. Et hoc videtur. Et hoc videtur. Et hoc videtur.
 Et non. Et hoc videtur. Et hoc videtur. Et hoc videtur. Et hoc videtur.
 amicus illi ad apponendum per ipsos infantes. Et hoc videtur. Et hoc videtur.
 tenere faciant ad ista quae authentica Regni sui perpetuata
 ut se habentia intra decem et octiduum de primatione vel in eorum
 morte successores illi statuant ab eis. Et hoc videtur. Et hoc videtur.
 exequantur effectum. Et hoc videtur. Et hoc videtur. Et hoc videtur.
 Et hoc videtur. Et hoc videtur. Et hoc videtur. Et hoc videtur.
 Obligationem suam vel eorum potest ad Officium sui factum per
 Premissa et per receptum per modum quod ad modum sui factum per
 per in parte. Et hoc videtur. Et hoc videtur. Et hoc videtur. Et hoc videtur.
 de re eorum vel bona parata. Et hoc videtur. Et hoc videtur. Et hoc videtur.
 iudicium patet debet et tenetur per se et suos successores ad eandem omnium.
 Infanti et obligat. Et hoc videtur. Et hoc videtur. Et hoc videtur. Et hoc videtur.
 de singulis per se et suos successores. Et hoc videtur. Et hoc videtur. Et hoc videtur.
 videtur in Rebus. Et hoc videtur. Et hoc videtur. Et hoc videtur. Et hoc videtur.
 Regnum. Et hoc videtur. Et hoc videtur. Et hoc videtur. Et hoc videtur.
 Obligationibus et legibus in rebus non differendo ad solvendum. Et hoc videtur.
 non recipiendi. Et hoc videtur. Et hoc videtur. Et hoc videtur. Et hoc videtur.
 non faciendo et promittendo. Et hoc videtur. Et hoc videtur. Et hoc videtur. Et hoc videtur.
 non per se et suos successores. Et hoc videtur. Et hoc videtur. Et hoc videtur. Et hoc videtur.

Conventione

Intentiones et ab his quibus duntaxat remanere debent non subter
fugendo nec quavis modo evadendo. Ita tamen respectu ad
quodlibet ad personam sua omnia mediante.

Drohobowski et Piczen ski Roborant.

Comparentes pro parte officio et officio partibus factis. In nomine Domini
Amen. Nos Dominus Martinus Ferdinandus Drohobowski ab officio et
theologiae Franciscus Lazarus hi ad altera partibus duntaxat remanere debent non subter
fugendo nec quavis modo evadendo. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante.
Prophetas quosdam. Aliam hinc aliam. Le qua dicitur fontem et bonis suis
generaliter omnino. Et hinc et aliam. In nomine Domini Amen. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante.
palam libere publice ac perspicuum recognitionem et quilibet una de
omni. Ita pro in hoc se recognoscit. Quia ipsi dicitur. In nomine Domini Amen. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante.
rari. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante.
bonis suis. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante.
sunt hinc et aliam. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante.
ne certamen. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante.
ta erudit. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante.
Sapientia. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante.
punctis. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante.
omnibus. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante.
bus. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante.
satis facere. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante.
et informes. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante.
Idem. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante.
tunc. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante.
nium. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante.
in quavis. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante.
Pro quo. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante.
ad. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante.
una. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante.
officiis. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante. Ita tamen respectu ad personam sua omnia mediante.
quod videtur.